
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-05-011592-a

Найменування замовника: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАФТОГАЗ ТЕПЛО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42399765

Місцезнаходження замовника: 04116, Україна, м. Київ, Шевченківський район,
вулиця Шолуденка, будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Альона Насадюк, +380671621506,
a.kozhyna@naftogazteplo.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Спеціальний робочий одяг (Лот 1 - Спеціальний
робочий одяг (НЯ ОСР); Лот 2 - Спеціальний
робочий одяг (НЯ ТЕЦ); Лот 3 - Спеціальний
робочий одяг (НР ТЕЦ); Лот 4 - Спеціальний
робочий одяг (НР ОСР))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18110000-3: Формений одяг

ЛОТ 1 — Лот 1 - Спеціальний робочий одяг (НЯ ОСР)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Костюм для захисту
від загальних
механічних
забруднень та
механічних впливів

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

58 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 січня
2026



Костюм для захисту
від загальних
виробничих
забруднень і
механічних впливів та
понижених
температур

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

16 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 січня
2026

Куртка для захисту від
проколів і порізів

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 січня
2026

Штани для захисту від
проколів і порізів

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 січня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

279 107,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 395,54 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 листопада 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 листопада 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот 2 - Спеціальний робочий одяг (НЯ ТЕЦ)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Костюм для захисту від
загальних механічних
забруднень та
механічних впливів

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

117 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 січня
2026

Костюм для захисту від
загальних виробничих
забруднень і
механічних впливів та
понижених температур

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

26 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 січня
2026

Костюм зварювальника
з вогнестійких
матеріалів

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 січня
2026

Костюм зварювальника
від понижених
температур з
вогнестійких
матеріалів

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 січня
2026

Халат для захисту від
загальних виробничих
забруднень

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 січня
2026

Плащ для захисту від
води, нетоксичних
речовин та
нафтопродуктів

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

22 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 січня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

518 871,67 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 594,36 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 листопада 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 листопада 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Лот 3 - Спеціальний робочий одяг (НР ТЕЦ)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Костюм для захисту від
загальних механічних
забруднень та
механічних впливів

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 січня
2026

Костюм для захисту від
загальних виробничих
забруднень і
механічних впливів та
понижених температур

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 січня
2026



Куртка для захисту від
загальних виробничих
забруднень і
механічних впливів та
понижених температур

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 січня
2026

Халат для захисту від
розчинів кислот

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

7 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 січня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

65 253,33 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

326,27 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 листопада 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 листопада 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні



ЛОТ 4 — Лот 4 - Спеціальний робочий одяг (НР ОСР)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Костюм для захисту
від загальних
механічних
забруднень та
механічних впливів

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 січня
2026

Костюм для захисту
від загальних
виробничих
забруднень і
механічних впливів та
понижених
температур

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 січня
2026

Куртка для захисту від
проколів і порізів

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 січня
2026

Штани для захисту від
проколів і порізів

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 січня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

43 368,33 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

216,84 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 листопада 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 листопада 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


